
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

18/SML4371/01/KS/SPRP  
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

(dále jen Dodatek č. 1) 
 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

 
Prodávající:  
Název: Z + M Partner, spol. s r. o. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 268 43 935 
DIČ: CZ 699 003 336 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 115-1262780267/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Pavel Peterek 
E-mail/telefon: pavel.peterek@zmgroup.cz / +420 734 782 666 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
40340   
  
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu: 5989292/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 
 
E-mail/telefon: 
Zástupce pro věcná jednání: 
 
E-mail/telefon: 
 

Bc. Lucie Livora, DiS., manažer projektu Přírodovědné 
vzdělávání 

RNDr. Zdeněk Bergman, ředitel, Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková organizace 

(dále jen „kupující“) 
 

mailto:pavel.peterek@zmgroup.cz


 

strana 2 / 3 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2018 kupní smlouvu evidovanou pod číslem 
18/SML4371/KS/SPRP k nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Teplice – část 5 Vycpaniny a modely“. Uvedené strany se dohodly 
na změně v příloze č. 2 (Oceněný soupis dodávek z nabídky – část 5 Vycpaniny a modely) 
smlouvy takto: 
 
 
 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se ruší příloha č. 2 výše uvedené kupní smlouvy (18/SML4371/KS/SPRP) - 
Oceněný soupis dodávek z nabídky – část 5 Vycpaniny a modely a nahrazuje se přílohou č. 
1 - Oceněný soupis dodávek z nabídky – část 5 Vycpaniny a modely, tohoto dodatku. 

 

 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel 

prohlašuje, že byl seznámen se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace 

Projektu včetně závazných směrnic Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

  



 

strana 3 / 3 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránky ID: 

i9uch3j, na e-mail: pavel.peterek@zmgroup.cz  

 
 
 
 
 

 

V …………….. dne ………………… V Ústí nad Labem, dne ……………….. 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
 
Z + M Partner, spol. s r. o. 
David Ševčík 
jednatel společnost 
 
 
 
 

Kupující 
 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

Příloha: 
 
Příloha č. 1 Oceněný soupis dodávek - část  5 Vycpaniny a modely
 

mailto:pavel.peterek@zmgroup.cz

